
 نة حلبيذي مجلس مديكومبيوتر دائرة المجلس والمكتب التنف                                                    R.H.M. / DOC /2020 /قرار مجلس مدينة 

 

             الجمهورية العربية السورية                                                                  

                        وزارة الإدارة المحلية والبيئة                                                              

 مجلس مدينة حلب     

 

 حلب قرار مجلس مدينة
 2020/ لعام  65رقم/ 

   
 مجلس مدينة حلب ،

 . 23/8/2011تاريخ  /107بناء على أحكام قانون الإدارة المحلية الصادر بالمرسوم التشريعي رقم/  -

 وتعديلاته. 1994لعام  /1القانون المالي للوحدات الإدارية رقم/وعلى  -

ويضات طبيعة تع /152الفقرة/ /15من الباب الأول البند/مناقلة وعلى كتاب مديرية الشؤون المالية حول إجراء  -

منح العمال لنفقات الإعاشة وذلك  /221الفقرة/ /21العمل ، لوجود وفر في هذه الفقرة إلى الباب الثاني البند/

  . 27/9/2020م.و تاريخ /67استحقاقاتهم من الوجبة الغذائية وفق قرار رئاسة مجلس الوزراء رقم/

 لجنة التخطيط والبرامج والشؤون المالية.وعلى موافقة  -

 .م23/11/2020تاريخ  الرابعةمن دورته العادية  /1وعلى موافقة أعضاء مجلس مدينة حلب )بالإجماع( في جلسته رقم / -

 –يقرر ما يلي  -
 

 وفق الآتي:  لتعويضات طبيعة العم /152الفقرة/ /15من الباب الأول البند/على إجراء المناقلة الموافقة  -1مادة 
 

الاعتماد  عنوان الفقرة المادة الفقرة البند الباب

 الحالي

المبلغ 

 المنزل

المبلغ 

 المضاف

الاعتماد 

  النهائي

 178000 - 22000 200000 تعويض طبيعة العمل  - 152 15 1

 53000 22000 - 31000 نفقات الإعاشة - 221 21 2

 231000 22000 22000 231000 المجموع

 

 .ينشر هذا القرار في لوحة إعلانات مجلس مدينة حلب ويبلغ من يلزم لتنفيذه أصولًا  -2مادة
 م 23/11/2020ه                  8/4/1442

 

   

 ينة حلبأمين سر مجلس مدينة حلب                                                  رئيس مجلس مد
 المدلجي  لمهندس معدلي                                                  الدكتور ا أ. صلاح الدين قونيه   

 
 
 
 
 

 2020/  669سجل / 


